

pachet papetarie

I.D.: 54765115

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 597,69 RON - 597,69 RON

Descriere: DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 100 * 0,42 = 42 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 * 6,05 = 12,1 BANDA CORECTOARE TWINGO 3 * 3,3 = 9,9 CORECTOR PELIKAN PE BAZA DE APA 1 * 3,25 = 3,25 AGRAFE BIROU 50mm C1044 6 * 2,4 = 14,4 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 10 * 0,85 = 8,5 PLIC C4 ALB SILICON 38303 50 * 0,33 = 16,5 POST-IT INDEX 45x12 adeziv 5culori LM-45PLWP 3 * 3,03 = 9,09 REZERVA PARKER METALICA 6 * 0,81 = 4,86 MARKER CENTROPEN 8566 3 * 3,3 = 9,9 Textmarker roz ETMMP4904K 3 * 3,3 = 9,9 Textmarker galben ETMMP4904G 3 * 3,3 = 9,9 Textmarker verde ETMMP4904V 3 * 3,3 = 9,9 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 6 * 3,06 = 18,36 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 6 * 3,06 = 18,36 POST-IT CUBE 76X76 , 500file LM-CUB77WP 3 * 8,64 = 25,92 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5cm 30 * 4,8 = 144 BIBLIORAFT MARMORAT 5.0cm 20 * 4,8 = 96 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 30MM 5946-6946 20 * 0,85 = 17 Registru A4 96file DR 60g WorkingUp 3 * 11 = 33 SFOARA ALBA BUMBAC 3 * 3,75 = 11,25 CAPSE 24/6 WORKING-UP 10 * 0,85 = 8,5 CLIPSURI 32mm 12buc/cutie 2 * 5,05 = 10,1 DISPENSER PROSOP Z FOLD 1 * 55 = 55
